平成 27 年 2 月 26 日 各 位 会社名  ＫＹＢ株式会社                                                     （登記社名 カヤバ工業株式会社） 代表者名 代表取締役社長執行役員 臼井 政夫 （コード番号 7242 東証第 1部） 問合せ先 総 務 部 長    永澤 裕彦          （℡ 03-3435-3545）
代表取締役の異動に関するお知らせ 当社は、平成 27年 2月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。 記 １.  異動の理由   経営体制の一層の強化を図るため。

 ２.  異動の内容
                          【 新 】                  【 現 】
 【代表取締役でなくなる者】(平成 27年 3月 1日付) ◇ 小澤 忠彦           取締役                  代表取締役会長

 【代表取締役になる者】(平成 27年 6月 24日付) ◇ 臼井 政夫        代表取締役会長             代表取締役社長執行役員 ◇ 中島 康輔           代表取締役社長執行役員     取締役専務執行役員
 ３．新任代表取締役候補者の略歴 氏 名 （生年月日） 略 歴

 中なか 島じま 康やす 輔すけ
(昭和 30年 11月 2日生)
 所有株式数:28,000株 昭和 54年  4月    当社入社 平成 17年  4月    当社ハイドロリックコンポーネンツ事業本部

                   油機営業統轄部長 平成 17年  6月    当社取締役 ハイドロリックコンポーネンツ事業本部
                   油機営業統轄部長 平成 21年  6月    当社常務取締役 ハイドロリックコンポーネンツ事業
                   本部長 平成 22年  6月    当社専務取締役 調達､総務､人事担当 平成 23年  6月    当社取締役専務執行役員 調達､総務､人事担当 平成 24年  4月    当社取締役専務執行役員 ハイドロリックコンポー
                   ネンツ事業本部長､調達統轄 平成 26年  4月    当社取締役専務執行役員 調達統轄､経営企画本部長
                   現在に至る

                                                                                以 上